
   
 
 
 

MÜHENDİSLİK VE BİLGİSAYAR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
GIDA  MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BAŞVURULARI 
ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

17.02.2017 
 
 
GİRİŞ SINAVINA HAK KAZANAN ADAYLAR 

Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

 

Yabancı Dil 
Puanı 

(KPDS/ÜDS 
karşılığı) 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

 
TOPLAM 

 
(1) 

%60 
(2) 

 
(3) 

%40 
(4) 

 
(2)+(4) 

1 ONUR BASANÇELEBİ 78,14 46,88 90 36 82,88 

2 ZEYNEP AĞIRBAŞLI 72,09 43,25 83,75 33,5 76,75 

 
 
 
 
*Adayların, 22.02.2017 Çarşamba günü saat 10:00’da Araştırma Görevlisi Alımı 
Yazılı Sınavına girmek üzere A 417 no.lu odada bulunmaları gerekmektedir.  
Aynı gün 13:30’da mülakatlar yapılacaktır. 
 
 
 

 
 
 
   
 

 


